
Dz-12.0021.38.2017        

  

 Uchwała Nr XXXVIII/499/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

 

  

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/486/2017 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 r. w następujący sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSP nr 11- remont pomieszczeń wg wskazań dyrekcji 10 000 zł ZSP nr 11 

na   

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSP nr 11- remont nawierzchni parkingu i śmietnika 
10 000 zł 

 

ZSP nr 11 
 

 

§ 2. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/486/2017 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 4 lipca 2017 r. w następujący sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 12-remont wg wskazań dyrekcji  7 198 zł ZSO nr 12 

na   

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

ZSO nr 12- zakup materiałów na zabezpieczenie ścian sali 

gimnastycznej 
7 198 zł 

 

ZSO nr 12 
 

 

§ 3. Anuluje się zapis w § 4 Uchwały Nr XXXIV/473/2017 Rady Dzielnicy XII z dn. 16 maja 

2017 r. dot. przeniesienia środków finansowych z zadania pn. „Adaptacja budynku na potrzeby 

DK Podgórze” na zadanie pn. „Centrum Kultury Podgórza - dofinansowanie działalności 

statutowej  oraz wydatki bieżące” – kwota 50 000 zł. 

 



§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 26 015,00 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

7. Adaptacja budynku na potrzeby DK Podgórze 23 985 zł  

 
KD  

a kwotę zmniejszaną 26 015 zł przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla filii Centrum Kultury 

Podgórza przy ul. Aleksandry 1. 
26 015 zł 

Centrum 

Kultury 

Podgórza 

 

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 562 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXIV/278/16 Rady Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. Dofinansowanie Programu „Mój Trener” realizowanego na 

obiekcie KS Baszta 
8 438 zł SP UMK  

 

a kwotę zmniejszaną 562 zł przeznacza się na zadanie jak poniżej: 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy Baszta –dofinansowanie działalności 562 zł  ZIS  

 

§ 6. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/16 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 5 lipca 2016 r. w następujący sposób 

:z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. KS „Bieżanowianka”- dokończenie ogrodzenia boiska 

sportowego  
21 000 zł ZIS 

na   
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. KS Bieżanowianka - budowa piłko chwytów 21 000 zł ZIS  

 



§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 000 zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XXXII/431/17 Rady Dzielnicy XII z dnia 14 marca 2017 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. remont biura - zakupy 

 
7 000 zł OU  

 

a kwotę zmniejszaną 3 000  zł przeznacza się na zadania jak poniżej: 

 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 
  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zakup sprzętu elektronicznego 1 000 zł  IT  

    

Zakup energii -§ 4260 2 000 zł OU  

 

§ 8. Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/16 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 5 lipca 2016 r.:  

 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

2. Budowa zieleńców ( łąki kwietne)  

 
30 000 zł ZZM  

 

a środki w wysokości 30 000 zł przeznacza się na nowe zadania jak poniżej: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska MK Oddział IV Podgórze- zakup komputera 2 000 zł SM MK  

Dwór Czeczów Filia CK Podgórza-  – dofinansowanie działalności 

statutowej 
3 000 zł 

CK 

Podgórza 
 

OSP Bieżanów Stary – remont strażnicy  8 000 zł  OC UMK  

 

 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 111- remont nawierzchni wokół szkoły 9 000 zł ZEO  

ZSP nr 11- remont wg wskazań, organizacja Familiady 8 000 zł ZSP nr 11  

    

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 


